
'U
S00AP00EKÍ1KH

Dodatek č. 3
ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 13.12.2005, který' níže uvedeného dne uzavřeli:

Město Prostějov,
se sídlem Prostějov, nám. T. G. Masaryka 12-14, PSČ: 796 01,
IČ: 002 88 659,
zastoupené místostarostou města Mgr. Vlastimilem Uchytilem,
(dále jen půjčitel),

a

Občanské sdružení sociální pomoci Prostějov,
se sídlem Prostějov, Určická 101, PSČ: 796 01,
IČ: 270 11 801,
zastoupené předsedou a jednatelem sdružení Janem Kallou,
(dále jen vypůjčitel),

v tomto znění:

I.

Článek 1. smlouvy se mění následovně:

Půjčitel přenechává touto smlouvou vypůjčiteli do bezplatného užívání objekt k bydlení č.p. 3124 umístěný na
pozemku p.č. 6459, objekt k bydlení č.p. 3 125 umístěný na pozemku p.č. 6460, stavbu ubytovacího zařízení č.e.
227 umístěnou na pozemku p.ě. 6468/4, objekt k bydlení č.p. 4212 umístěný na pozemku p.č. 6468/2, pozemek
p.č. 6475, pozemek p.č. 6468/2 a části pozemků p.č. 6468/1 o výměře 1.074 rrr a p.č. 6474 o výměře 15 rrr
vyznačené v situační mapce, která je nedílnou součástí této smlouvy, vše v k.ú. a obci Prostějov (dále jen
„předmět výpůjčky).

II.

Na konci či. lil. se doplňuje odst. 4 násl

Tato ,
přiče i
druhé

4.

O uzavření tohoto dodatku rozhodla v č. 128/2000 Sb., o obcích (obecni zřízení), ve
znění pozdějších předpisů, Rada města Prostějova na schůzi konané dne 13.01.2009 usnesením č. 9040.

Ostatní ujednání Smlouvy o výpůjčce ze dne 13.12.2005 zůstávají nezměněna.
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 01.02.2009.
Nedílnou součásti Smlouvy o výpůjčce ze dne 13.12.2005 se stává situační mapka, která je přílohou tohoto

dodatku.
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý splatností originálu, z nichž půjčitel obdrží tři

vyhotoveni a vypůjčitel jedno vyhotovení.

V Prostějově dne

Občanské sdružení sociální pomoci Prostějov:

t(k(,SKÉ
SOCIÁLNÍ POMOC ■

PROSTĚJOV',' <

.. i.. luvickirtQí:m?.i.........
/ Jan Kalia

předseda a jednatel Občanského sdružení
sociální pomoci Prostějov

za město Prostějov:
T O\

/
3* \

/Vlastimil Uchytil'
ósta města Prostějova1

Mgr.
místostár



GS Web - Katastralni a technická mapa " 12.11.2008 -14:56:42

65

6457/1

•100 m
I;.'. • !V, • :V.J

X


